
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2032/

Código da publicação: 2032

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 09:20:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 020/2024 - Contratação de empresa para implementação e acompanhamento
do planejamento estratégico focado no desenvolvimento de Jaguari, estruturando as diretrizes e
metas do Município, promovendo um planejamento eficaz com participação da comunidade por meio
de Fórum e suporte ao PPA 2026-2029.
Resumo:
ontratação de empresa para implementação e acompanhamento do planejamento estratégico focado
no desenvolvimento de Jaguari, estruturando as diretrizes e metas do Município, promovendo um
planejamento eficaz com participação da comunidade por meio de Fórum e suporte ao PPA
2026-2029.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2025 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2032/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151dispensa-de-licitacao-0202024-contratacao-de-empresa-para-implementacao-e-acompanhamento-do-planejamento-estrategico-focado-no-desenvolvimento-de-jaguari-estruturando-as-diretrizes-e-metas-do-municipio-promovendo-um-plan/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/216939544fe8d929f8e4c69f2421d5c5.PDF

